SERY. DETERMINAZION] BRI
TRA %%fig{ T ﬁ,ﬁiﬁ_ ;%Mu

. { «
: ﬁg“iﬁ? BE& Sﬁgﬁiﬁﬁ
.;f‘{ Vi

: Qgg@% to: &iﬁﬂﬁz{}ﬁﬁ afi ?mg@ﬁ@ %ﬁfﬁéa@mmg House
o dell Associazione Abbracel Senza Fronfiera: Stampa
e matsﬁaie dm:;ﬁigaﬁ% éelfzmmama

| fx@@g?mz @%x;ef-‘—‘ DELLA DISPONIBILITA' DEI FONDI
gﬁ.ﬁ@@ Cﬁ;? fﬁ? %5 DENOM. M}’} 5%@;/@}1

mz fxﬁ ngf M INTERV. @2

Lan' O ":ém' mzzaﬁm g@m@ A@A del mese di agosto nellufficio del
%‘?;@"g;x Dirigente Dr. Salvatore Scifo, ha adofiaio la seguenie
ﬁ@t&rm“ﬁamané

I




IL DIRIGENTE

Vista la deliberazione n. __00h del _9p /08/2004 con la quale la GM ha
disposto’ di:

1. Aderire al progetto “Welcoming House - Meeting Pointop International di
Kampala” dell'Associazione Abbracei Senza Frontiera curando tutti gli aspetti
promozionali dell'iniziativa, quali la stampa di materiale divulgativo (opuscoli,
manifesti, totem) _

2. Dare mandato al Dirigente di provvedere in merito. ,

Visto il preventivo di spesa della ditta Kreativamente di €.570,00, oltre Iva,
relativo alla stampa di n.150 manifesti (70X100) in quatricromia su carta patinata
lucida e n. 1 totem costituito di un prisma a base triangolare con due facce
personalizzate a colori (100X250);

Dato atto che per l'urgenza di procedere alla stampa degli opuscoli da divulgare
in particolare In occasione della realizzazione del progetto “Sentieri umani-
Maremusicapace - festival” previsto per i giorni 7, 8 e 9 agosto p.v., si & ritenuto
opportuno procedere all'affidamento diretto alla suddetta ditta;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni dei dirigenti indicate nell’art. 53 del vigente regolamento
sull’organizzazione degli Uffici e dei serviz al guale si rinvia;

Visto il successivo art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma,
pubblicita ed efficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1. Affidare alla ditta Kreativamente — Graphic design & pubblicita ~ via Salvatore
n.34 - la stampa di n.150 manifesti (70X100) in quatricromia su carta patinata
lucida e n. 1 totem costituito di un prisma a base triangolare con due facce .
personalizzate a colori (100X250) per divulgare alla citta il progetto “Welcoming
House - Meeting Pointop International di Kampala” dell'Associazione Abbracci
Senza Frontiera

2. Impegnare I'im cﬁte di €.684,00 (iva inclusa) alla - Funz. 10 serv. o4 int. 03 -
Cap. 1899.38 6; 100k - ftu*f 5 h g, /0/1)

IL DIRIGE DEL SETTORE XII

4,

' Da trasmettersi d ufficio al Sindaco, al Segretario Generale ed al Settore Ragioneria

3 { o« . [
%QM N WJ\ \k..xh(g:JL %M{

, IL DIRIGENTE XIISETTORE



PARER| Al SENSTDELLA LR48/91 (ARTT 53 EB5L.142/90) |
SETTORE FINANZA E CONTABILITA |

| %saﬁest&éa regolarita contabile di cui all’art. 53, co.1 della legge 142/90.

B IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

si ﬁﬁ%?a%a copertura finanziaria

RAGUSA,_06- 08~ 2004

| *:'csfﬁgﬁ?zéaiﬁ & di averne %rasm%% wpia al 3%?&?@”‘0 Genera

”___'ﬁf.?%a;_g;u;sg,_ fgfdggjﬁé '

| softoscritto Messo comunale atipsta i compimento del su indicato pericdo dif
pubblicazione e cioe dal Ae/ob]o6 al _ AL ;{ eifet

%agmsa £4 ;fﬁgif 26

IL MESSO COMUNAEE

P;@;f'éé;j;é'g conforme all'origingle;rda servire per uso amministrativo

L SEGRETARIO GENERALE




